
Uchwała Nr V/542/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych 

ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym      

(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 9g ust. 2 i ust. 5 w związku z art. 91d pkt 2 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 967). 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisje Egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego, w składach określonych w załącznikach nr 1-12 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Etatowemu Członkowi Zarządu, Wojciechowi 

Rybakowskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 
  

Gabriela Lisius                     /-/ 
 

Witold Reclaf                       /-/ 
 

Jacek Thiel                           /-/ 
 

Wojciech Rybakowski         /-/ 
 

Kazimierz Bistroń                /-/ 



Załącznik nr 1  

                                                                                                  do Uchwały Nr V/542/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

 

 

 

 

 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 

Pana Michała Krzemińskiego 

 

 

 

 

 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 

2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

3. Dyrektor  szkoły –  Krystyna Grubba. 

4. Ekspert – Olga Aleksandrowska. 

5. Ekspert – Ewa Grzymkowska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr V/542/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 

Pana Łukasza Maj 

 

 

 

 

 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 

2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.  

3. Dyrektor  szkoły – Anna Wilk. 

4. Ekspert –  Olga Aleksandrowska. 

5. Ekspert – Ewa Grzymkowska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr V/542/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

 

 

 

 

 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 

Pani Agnieszki Hajkowicz 

 

 

 

 

 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 

2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

3. Dyrektor szkoły – Małgorzata Woźniak. 

4. Ekspert –  Rozalia Konkiel. 

5. Ekspert –  Małgorzata Klimaszewska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 4  

    do Uchwały Nr V/542/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

 

 

 

 

 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 

Pani Izabeli Cerańskiej 

 

 

 

 

 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 

2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.  

3. Dyrektor  szkoły – Małgorzata Woźniak. 

4. Ekspert –  Rozalia Konkiel. 

5. Ekspert – Małgorzata Klimaszewska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 5  

    do Uchwały Nr V/542/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

 

 

 

 

 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 

Pani Kamili Proskurnickiej 

 

 

 

 

 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 

2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.  

3. Dyrektor szkoły – Krystyna Redlicka. 

4. Ekspert – Rozalia Konkiel. 

5. Ekspert – Małgorzata Klimaszewska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6  

    do Uchwały Nr V/542/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

 

 

 

 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 

Pana Tomasza Kotwicy 

 

 

 

 

 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 

2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

3. Dyrektor  szkoły – Krystyna Grubba. 

4. Ekspert – Henryk Miotk. 

5. Ekspert – Bogumiła Knitter. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr V/542/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

 

 

 

 

 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 

Pani Magdaleny Kubicz 
 

 

 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 

2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.  

3. Dyrektor szkoły – Wojciech Rogocki. 

4. Ekspert –  Henryk Miotk. 

5. Ekspert – Bogumiła Knitter. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 8 

    do Uchwały Nr V/542/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

 

 

 

 

 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 

Pana Adama Dudy 

 

 

 

 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 

2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.  

3. Dyrektor  szkoły – Anna Wilk. 

4. Ekspert – Henryk Miotk. 

5. Ekspert – Bogumiła Knitter. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr V/542/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

 

 

 

 

 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 

Pana Tomasza Nikrant 

 

 

 

 

 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 

2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.  

3. Dyrektor szkoły –  Anna Wilk. 

4. Ekspert – Katarzyna Komodzińska. 

5. Ekspert – Małgorzata Miękus. 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 10 

    do Uchwały Nr V/542/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

 

 

 

 

 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 

Pana Jacka Tomczaka 

 

 

 

 

 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 

2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.  

3. Dyrektor szkoły –  Krystyna Grubba. 

4. Ekspert – Katarzyna Komodzińska. 

5. Ekspert – Małgorzata Miękus. 

 

 

 



Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr V/542/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

 

 

 

 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 

Pani Anny Lewandowskiej 

 

 

 

 

 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 

2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.  

3. Dyrektor szkoły – Dorota Nowicka- Klimowicz. 

4. Ekspert – Katarzyna Komodzińska. 

5. Ekspert – Małgorzata Miękus. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 12 

    do Uchwały Nr V/542/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

 

 

 

 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 

Pana Tomasza Panka. 

 

 

 

 

 

1. Przewodniczący – Mirosław Lademann. 

2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.  

3. Dyrektor  szkoły – Halina Filińska. 

4. Ekspert – Joanna Bienia – Fijas. 

5. Ekspert – Małgorzata Miękus. 

 


